СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.04.2009 № 07
п. Заводской

О сообщении Совета Заводского
сельского поселения

В соответствии со ст. 23 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.
20 Закона Томской области №29-ОЗ от 14.02.2005 «О муниципальных выборах в Томской
области»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить текст объявления о формировании муниципальной избирательной комиссии
Заводского сельского поселения согласно приложению №1.
2.Опубликовать объявление в газете «Нарымский вестник».

Глава поселения Л.В. Савельева

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 03.04.2009 № 07

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Совет Заводского сельского поселения извещает о формировании нового состава
муниципальной избирательной комиссии сельского поселения по выборам депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления сельского поселения в связи с окончанием срока
полномочий действующего состава в апреле 2009 года.

Сообщаем, что в соответствии с п. 7 ст. 20 Закона Томской области «О муниципальных
выборах в Томской области» муниципальная избирательная комиссия формируется на основании
предложений политических партий, избирательных объединений, собрания избирателей по месту
жительства, работы, учебы.

Предложения по кандидатам в состав муниципальной избирательной комиссии сельского
поселения Совет Заводского сельского поселения принимает с 09.04.2009 по 10.05.2009 по адресу:
п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 19 в строгом соответствии с Законом Томской области «О
муниципальных выборах в Томской области».
Дополнительную информацию можно получить по тел.: 3 91 25.

Совет Заводского сельского поселения